檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年2月12日

發文字號：府教學字第1040029162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及附件(0029162A00_ATTCH1.doc、0029162A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉社團法人中華實用珠算研究學會主辦「104年度大同

盃計算技能暨數學比賽」簡章乙份，請鼓勵貴屬踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華實用珠算研究學會103年12月15日實珠(

103)蔣字第1031202號函暨104年1月6日珠(104)蔣字第104

0101號函辦理。

二、比賽日期：104年04月26日(星期日)。

三、比賽地點：嘉義市宣信國民小學大禮堂。

四、比賽項目：分數學、心算、一般數學團體組、學校數學團

體組，共4組。

五、報名費用說明如次：

(一)個人組報名費用：伍佰元整。

(二)一般數學團體組：免繳費(需報名個人組之選手方可組

隊參加)。

(三)學校數學團體組：免繳費。（限嘉義轄區內之國民小學

）

3

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)低收入戶補助：報名個人組之學童符合嘉義縣各學校低

收入戶(由村里長開立證明)，由該會補助報名費。

(五)選手可同時報名心算組、菁英組及數學組比賽，報名費

按組計收。

六、檢附簡章及附件各乙份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：社團法人中華實用珠算研究學會、嘉義縣政府教育處 2015-02-16
08:31:12